2023年2月9日

各   位

会  社  名  ニッポン高度紙工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長   近森 俊二

（コード番号 3891 東証スタンダード）

問 合 せ 先  管理部長      溝渕 安隆

  T E L  0 8 8 （ 8 9 4 ） 2 3 2 1

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年2月9日開催の取締役会において、2023年3月31日を基準日とする配当予想の修正について

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社は、積極的な研究開発と設備投資のための内部留保の充実とともに、株主の皆さまへの利益還元を重視し、

業績と設備投資の動向を勘案し、増配または特別配当等により利益配分を行なう方針としております。

上記の方針および足元の財務状況等を総合的に勘案した結果、直近の期末配当予想から１株につき20円増配した

普通配当35円に修正することといたしました。

すでに１株当たり15円の中間配当を実施しておりますので、当期の年間配当予想は1株当たり50円となり、前

期実績より1株当たり20円の増配を予想しております。

2. 修正の内容

年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 年 間

前回予想
（2022年4月26日）

－
15円00銭

（普通配当15円00銭）

30円00銭

（普通配当30円00銭）

今回修正予想 －
35円00銭

（普通配当35円00銭）

50円00銭

（普通配当50円00銭）

当期実績
15円00銭

（普通配当15円00銭）
－ －

前期実績
（2022年3月期）

15円00銭

（普通配当12円00銭）

（記念配当  3円00銭）

15円00銭

（普通配当12円00銭）

（記念配当  3円00銭）

30円00銭

（普通配当24円00銭）

（記念配当  6円00銭）

※2023年3月期期末配当金の正式決定は、本年5月に開催される決算に関する取締役会ならびに6月開催予定の

定時株主総会の承認をもって行なう予定です。

以 上